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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 

www.uj.edu.pl ; www.przetargi.uj.edu.pl 
 

 

Kraków, dnia 01.12.2023 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców, 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), którego przedmiotem jest SWZ– na wyłonienie 

Wykonawcy usług w zakresie prenumeraty i dostawy zagranicznych czasopism wraz z odprawą 

celną w roku 2024, dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie 

(z wyłączeniem Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum).numer postępowania 

80.272.400.2023. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający przedstawia pytania które wpłynęły do treści SWZ, wraz z odpowiedziami 

na nie. 

 
Pytanie 1: 

„Dotyczy lista nr 2, lp.25 New African - otrzymaliśmy wiadomość, że wydawca nie przyjmuje już 

zamówień i planuje zakończenie publikacji wydań drukowanych. W planach jest kontynuacja wydania 

online, ale na ten moment nie znamy ceny. Prosimy o wykreślenie tytułu z postępowania”  

Odpowiedź 1: 

Zamawiający wyraża zgodę.  

 
Pytanie 2: 

Dotyczy lista 1, lp.21 Proceedings of the British Academy - Czasopismo jest nieregularne i liczba 

tomów które mogą się ukazać jest nieznana. Prosimy o określenie, które tomy mamy wycenić? 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający jest zainteresowany wszystkimi tomami, które się ukażą 
 

Pytanie 3: 

Dotyczy lista 2, lp.12 Figaro Magazine - czy Zamawiający wymaga wyceny gazety codziennej Le 

Figaro? 

 

Odpowiedź 3: 

wycena gazety codziennej Le Figaro nie jest wymagana, Zamawiający prosi o wycenę Le Figaro 

Magazine o numerze ISSN 0184-9336, który ukazuje się co tydzień 
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Pytanie 4: 

Dotyczy lista 2, lp.36 Repubblica (online) - Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, czy chodzi o 

zamówienie prenumeraty w wersji na 1 użytkownika logującego się osobistym adresem e-mail License 

type # readers 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający potwierdza.  
 

Pytanie 5: 

Dotyczy lista 2, lp.43 Spiegel (online) - Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, czy chodzi o zamówienie 

prenumeraty w wersji na 1 użytkownika logującego się osobistym adresem e-mail 

 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający potwierdza.  

 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz  modyfikacja stanowią jej 

integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz wpłynęły na 

konieczność zamiany ogłoszenia o zamówieniu a tym samy doprowadziły do przedłużenia 

terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i 

otwarcia ofert oraz związania ofertą ulegają zmianie. 

 

Nowy termin składania ofert: 7.12.2023 r. godz. 10:00 

Nowy termin otwarcia ofert 7.12.2023 r. godz. 11:00 

Termin związania ofertą do dnia 05.01.2024 r. włącznie.  

 

 

Z poważaniem,  

 

Jerzy Wordliczek 
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